
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева 

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 
 

ПРИКАЗ 
 

03.03.2022 г. № 25-ПД 

 

ст. Копанская 

 
«О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 8 имени Петра Михайловича Гурьева станицы Копанской 

муниципального образования Ейский район от 31 августа 2021 года 

№ 124-ПД «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 8 имени Петра 

Михайловича Гурьева станицы Копанской муниципального 

образования Ейский район» 

 На основании постановления администрации муниципального образования 

Ейский район от 1 марта 2022 года № 174 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования Ейский район о 24 

апреля 2015 года № 268 «О совершенствовании отраслевых систем оплаты труда 

работников муниципальных учреждений муниципального образования Ейский 

район» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить изменения, вносимые в пункт 1 приказа муниципального 

бюджетого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №8 имени Петра Михайловича Гурьева станицы Копанской 

муниципального образования Ейский район от 31 августа 2021 года № 124-ПД 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 8 имени Петра Михайловича Гурьева станицы Копанской 

муниципального образования Ейский район», изложив Положение в новой 

редакции. 

 2. Делопроизводителю Пустовит Т.А. внести соответствующие изменения 

в трудовые договора работников в срок до 20 марта 2022 года. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                          Ж.В. Хорева 


		2022-05-05T11:00:40+0300
	Хорева Жанна Владиславовна
	я подтверждаю этот документ




